
UCHWAŁA NR 143/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
oraz § 8 Uchwały Nr XVII/86/2025 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 19 marca 2025 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Rawskiego w roku 2025 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego. z 2025 r. poz. 3972) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia konsultacji społecznych w formie Budżetu 
Obywatelskiego w składzie: 
1) Justyna Walczak  - Przewodnicząca komisji; 
2) Jerzy Stępniak  - członek komisji; 
3) Katarzyna Gołota  - członek komisji; 
4) Anna Wiktorek  - członek komisji; 
5) Wiktoria Wojda  - członek komisji; 
6) Małgorzata Borowiec - członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji będzie wykonywanie czynności formalnych i technicznych związanych 
z prowadzeniem konsultacji społecznych w szczególności: 
1) weryfikacja formalna zgłoszonych projektów; 
2) przedłożenie Zarządowi Powiatu Rawskiego listy zakwalifikowanych projektów; 
3) przedłożenie Zarządowi Powiatu Rawskiego listy odrzuconych projektów; 
4) weryfikacja oddanych głosów i obliczenie listy głosów ważnych; 
5) ustalenie wyników głosowania i przedstawienie Zarządowi Powiatu protokołu z przeprowadzonych 

konsultacji społecznych. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 

Id: CC6E27A5-A187-402F-87B6-45EB4D0DF4E4. Podpisany Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Jarosław Uchman 

 
Członek Zarządu 

 
 

Lech Owczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: CC6E27A5-A187-402F-87B6-45EB4D0DF4E4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 143/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


